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79-3425. Payment	into	state	treasury;	distribution	of	proceeds	of	tax.	All	of	the	amounts
collected	under	the	motor-fuel	tax	law	and	amendments	thereto,	except	amounts
collected	pursuant	to	K.S.A.	79-3408c,	and	amendments	thereto,	shall	be	remitted	by
the	director	to	the	state	treasurer	in	accordance	with	the	provisions	of	K.S.A.	75-
4215,	and	amendments	thereto.	Upon	receipt	of	each	such	remittance,	the	state
treasurer	shall	deposit	the	entire	amount	in	the	state	treasury.	The	state	treasurer
shall	credit	such	amount	as	the	director	shall	order	in	the	motor-vehicle	fuel	tax
refund	fund	to	be	used	for	the	purpose	of	paying	motor-vehicle	fuel	tax	refunds	as
provided	by	law.	The	state	treasurer	shall	credit	the	remainder	of	such	amounts	as
follows:	To	the	state	highway	fund	amounts	specified	in	K.S.A.	79-34,142,	and
amendments	thereto,	to	a	special	city	and	county	highway	fund	which	is	hereby
created,	amounts	specified	in	K.S.A.	79-34,142,	and	amendments	thereto,	to	be
apportioned	and	distributed	in	the	manner	provided	in	K.S.A.	79-3425c,	and
amendments	thereto,	and	to	the	current	production	account	and	the	new	production
account	of	the	Kansas	qualified	agricultural	ethyl	alcohol	producer	incentive	fund,
which	is	hereby	created	in	the	state	treasury,	in	the	amount	and	in	the	manner
specified	in	K.S.A.	79-34,161,	and	amendments	thereto,	to	be	expended	in	the	manner
provided	in	K.S.A.	79-34,162,	and	amendments	thereto.
History: L.	1933,	ch.	317,	§	25;	L.	1949,	ch.	484,	§	6;	L.	1957,	ch.	429,	§	23;	L.	1969,
ch.	462,	§	3;	L.	1970,	ch.	397,	§	6;	L.	1970,	ch.	398,	§	3;	L.	1972,	ch.	252,	§	13;	L.
1974,	ch.	441,	§	1;	L.	1975,	ch.	427,	§	249;	L.	1976,	ch.	426,	§	3;	L.	1979,	ch.	325,	§	5;
L.	1979,	ch.	323,	§	5;	L.	1983,	ch.	320,	§	3;	L.	1987,	ch.	388,	§	7;	L.	1999,	ch.	137,	§
29;	L.	2001,	ch.	5,	§	454;	L.	2001,	ch.	167,	§	9;	July	1.


